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1. Wprowadzenie 

Ten dokument zawiera wskazówki dotyczące korzystania z witryny Cofanet Debt Collection. 

Nazwy firm użyte w tym dokumencie są przykładowe i nie odpowiadają żadnym rzeczywistym przypadkom 
windykacji  

 

2. Rozpoczynanie pracy 
 

A. Logowanie  
Aby połączyć się ze stroną Cofanet Debt Collection, należy przejść przez portal Coface Cofanet i kliknąć w łącze 

 

 

Ilustracja - strona logowania 

 

 

Otworzy się strona Cofanet Debt Collection  
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B. Przypomnienie hasła 

Jeśli nie pamiętasz swojej nazwy użytkownika lub hasła, kliknij opcję Zapomniane hasło i postępuj zgodnie z 

instrukcjami, aby zresetować swoje dane. 

3. Opis strony głównej 
 
Po uwierzytelnieniu należy przejść do strony „Wyszukiwanie spraw" (zob. ilustracja), na której menu po lewej stronie                                

umożliwia dostęp do różnych podstron witryny Cofanet Debt Collection 

 

 

A. Lewe menu 

Po połączeniu i uwierzytelnieniu na stronie Cofanet Debt Collection lewe menu widoczne jest na wszystkich 

stronach.  

Od góry do dołu: 

 ‘Sprawa’ , 
o Wybierz sprawę, 
o Utwórz sprawę, 
o Ostatnio zaktualizowane sprawy, 
o Konto klienta. 

 ‘Raporty I pobrania’, 
o Zażądaj raport. 

 ‘Przesyłanie pliku’, 
o Potwierdzenie odbioru 

 

Proszę zobacz informacje w paragrafie 5 na stronie 16 

Kolorem niebieskim zaznaczono łącza, których występowanie będzie zależało od uprawnień przyznanych 
użytkownikowi serwisu Cofanet Debt Collection:  

 „Utwórz sprawę”: to łącze będzie dostępne tylko dla użytkowników, którzy mają przyznane prawo do 
zakładania nowych spraw windykacyjnych,, 

 

B. Ramka główna – wyświetlanie ostatnich aktualizacji 

W tabeli zostaną przedstawione ostatnie aktualizacje spraw z ostatnich 3 miesięcy, które dotyczą następujących 

elementów: 

 Pytania/prośby kierowane do agencji windykacyjnej COFACE, 
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 Pytania od agencji windykacyjnej COFACE, 

 Raporty statusu z agencji windykacyjnej COFACE, 

 Zmiany statusu sprawy. 
. 

 

Ilustracja – wyświetl ostatnie aktualizacje 

 

Można wybrać jedną ze spraw, w których dokonano jednej z tych czynności, klikając na jej numer w tabeli. 

Można również ograniczyć zakres czasowy wyszukiwania (na przykład: wyświetlić wszystkie aktualizacje z 

ostatniego tygodnia). 

Można wprowadzić numer sprawy lub jeden z numerów referencyjnych swojej firmy, aby skupić się na 

konkretnej sprawie. 

4. Utwórz sprawę > Wprowadź nową sprawę windykacyjną  
 
Użytkownik uprawniony do zakładania nowych spraw windykacyjnych będzie miał dostęp do strony „Windykacja” 

> „Wprowadź nową sprawę”. 

 
A. Wprowadzanie informacji związanych ze sprawą  

 W lewym menu kliknąć na „Utwórz sprawę”. Pojawia się strona główna Zgłoś nowy dług”: 
 

 
Illustracja – wprowadź nową sprawę – strona główna 
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Następnie należy wypełnić kolejno każdą ramkę na tej stronie. 
 

  Identyfikacja klienta (obowiązkowe – tylko dla klientów głównych): 
 
Jeśli firma użytkownika, określona jako „klient główny”, ma również klientów podrzędnych, będących jej filiami, 
strona wyświetli najpierw dodatkową ramkę z menu rozwijanym zawierającym {„Ja”, czyli klient główny oraz 
klienci podrzędni + numer wewnętrzny firmy COFACE}. Użytkownik – klient główny będzie musiał następnie 
wybrać odpowiedniego klienta podrzędnego, aby włączyć go do swojej nowej sprawy. Po nazwie firmy następuje 
jej wewnętrzny identyfikator. 
 

 
Ilustracja – identyfikacja klienta 

 
W przeciwnym razie, jeśli firma użytkownika nie jest określona jako „klient główny”, ta dodatkowa ramka nie 
pojawi się. 

 

 Wybierz rodzaj zlecenia (obowiązkowe):  
 
Jeśli firma jest powiązana z kilkoma rodzajami zleceń, menu rozwijane przedstawia różne możliwości do 
wyboru. W przeciwnym razie to menu rozwijane zostanie automatycznie ustawione na unikalny typ sprawy 
powiązany z firmą użytkownika i nie będzie można go modyfikować. 
. 
 

 
Ilustracja – wybierz rodzaj zlecenia – jeśli dostępnych jest kilka rodzajów zleceń 
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W przypadku gdy w menu rozwijanym nie jest widoczny żaden typ sprawy, należy się skontaktować się z 

agencją windykacyjną COFACE. 

 

 Wybierz rodzaj produktu:  
 
Jeśli firma jest powiązana z kilkoma rodzajami produktu, menu rozwijane przedstawia różne możliwości do 
wyboru. W przeciwnym razie to menu rozwijane zostanie automatycznie ustawione na unikalny typ produktu 
powiązany z firmą użytkownika i nie będzie można go modyfikować. 
 

 
Ilustracja – wybierz rodzaj produktu – jeśli dostępnych jest kilka rodzajów produktów 

 

 Identyfikacja dłużnika (obowiązkowe): 
 

Po kliknięciu na przycisk „Wyszukaj dłużnika” pojawi się specjalna strona, która umożliwia wyszukiwanie 

według adresu lub identyfikatora w bazie danych COFACE EASY. Należy wprowadzić te informacje i na 

koniec nacisnąć przycisk „Wyszukaj”. 

 

 
Ilustracja – wyszukaj dłużnika 

 



 

/ 8 

 

W polu „Wyszukaj według” można wybrać jedną z trzech różnych opcji: 

 

 

Uwaga: zaznaczenie pola wyboru „Tylko jednostka główna” pozwala ograniczyć wyszukiwanie do jednostek 

głównych. Natomiast, po odznaczeniu tego pola, można wyszukiwać we wszystkich głównych jednostkach i 

oddziałach. 

 

Wyszukiwanie można przeprowadzić z filtrowaniem według jednostki głównej lub wszystkich jednostek 
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 Pojawią się wyniki wyszukiwania. Można wybrać firmę znajdującą się w głównej ramce, klikając na przycisk 

„Jednostka główna” lub na przycisk „Oddział”, aby zidentyfikować konkretną jednostkę, lub zmodyfikować 

wyszukiwanie, klikając na przycisk „Modyfikuj wyszukiwanie” w prawym górnym rogu.  

  

Wprowadzić kryteria wyszukiwania i nacisnąć przycisk WYSZUKAJ: 

 

 

Jeśli szukana firma nie zostanie wyświetlona, można zamknąć okno i dokonać kolejnego wyszukiwania, zmieniając 

kryteria. 

Jeśli firma nie została znaleziona w bazie EASY, można ją utworzyć ręcznie za pomocą przycisku „Utwórz nową”: 
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Dane adresowe można wprowadzić, klikając na przycisk z symbolem plus: 

 

 

Po wykonaniu tych czynności kliknąć na przycisk DODAJ. Dane adresowe można sprawdzić klikając na przycisk z 

symbolem oka: 
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Po wypełnieniu wymaganych informacji kliknąć przycisk DALEJ: 

Po wypełnieniu (co najmniej) pól „Nazwa firmy”', „Numer domu”, „Nazwa ulicy”, „Miasto”, „Kod pocztowy” i „Kraj”, 

przycisk „Zatwierdź nową firmę” stanie się aktywny. W przeciwnym razie można powrócić do wyszukiwania w bazie 

EASY, klikając na lewy przycisk. 

 Osoba kontaktowa dłużnika (nieobowiązkowe):  
 

W tej ramce należy podać główną osobę kontaktową po stronie dłużnika, do której mogą zadzwonić 

pracownicy windykacji COFACE. 

Ilustracja – osoba kontaktowa 

 

 

 

 

 

Insi
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 Wprowadzanie danych faktury: 
 

W tej ramce należy podać dane dotyczące faktur wymagalnych od dłużnika i które mają być obsługiwane przez firmę 

windykacyjną COFACE. 

Należy wprowadzić jedną fakturę w każdym wierszu. Każdy dodatkowy wiersz pojawi się po naciśnięciu przycisku 

„Dodaj fakturę”. 

Aby wyłączyć jedną fakturę ze sprawy, należy nacisnąć przycisk z krzyżykiem po prawej stronie wiersza. 

 
Ilustracja – dane faktury 

 

Po wprowadzeniu danych można kontynuować dodawanie kolejnych pozycji (faktur itp.) za pomocą przycisku 

DODAJ I KONTYNUUJ DODAWANIE, lub zamknąć ekran za pomocą przycisku DODAJ I ZAMKNIJ OKNO 

 

 

 

 Faktura zostanie dodana do sprawy. Można ją usunąć za pomocą przycisku „Usuń” na końcu wiersza. 

         W polu „Rodzaj odsetek” istnieje możliwość wyboru jednej z kilku opcji (zależnie od uprawnień) 
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Uwaga 1: korzystanie z kalendarzy 

 
Ilustracja – daty faktur 

 

Należy kliknąć na domyślną datę miesiąc + rok, aby szybko wybrać wymagany {miesiąc + rok}. Następnie 

należy jeszcze wybrać odpowiedni dzień 

 

 Wprowadzanie innych danych: 
 

Ta ramka umożliwia dodanie wewnętrznego numeru sprawy, dodatkowych opłat naliczonych w sprawie, 
które podlegają windykacji oraz dodatkowych uwag. 

 

 
Ilustracja – wprowadzanie innych danych 

 

Na koniec należy kliknąć przycisk „Potwierdź” znajdujący się na końcu strony. Nastąpi powrót na stronę 

potwierdzenia. Można też nacisnąć „Reset”, aby odrzucić wszystkie dane wprowadzone na stronie. 
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Po zakończeniu wprowadzania faktur należy nacisnąć przycisk ZAPISZ: 

?  

A. Strona podsumowania sprawy 
 

 
Illustracja – podsumiwanie sprawy 

 

Otworzy się strona podsumowania sprawy, na której można sprawdzić wprowadzone informacje. 

 
 

Ta strona zawiera wszystkie informacje dodane wcześniej do nowej sprawy.  

Najpierw należy się upewnić, że wszystkie podane informacje są poprawne i kompletne. W tym celu należy rozwinąć każdą z 

ramek i sprawdzić dane.  

Następnie należy nacisnąć przycisk „Potwierdź" na prawym końcu strony, aby przesłać sprawę do agencji 

windykacyjnej COFACE. 
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Aby potwierdzić utworzenie sprawy, należy zaakceptować Regulamin: 

 

 
 
 

Po wykonaniu tych czynności dostępny jest widok wydruku sprawy i można otworzyć sprawę, klikając na 
przycisk Zobacz sprawę, lub utworzyć nową sprawę, klikając na przycisk Utwórz nową sprawę 

 
Illustracja – podsumiwanie sprawy 
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5. Windykacja > Import masowy  
 

Jeśli firma użytkownika korzysta z funkcji importu masowego, w menu po lewej stronie dostępny będzie link „Import masowy”, 

a następnie „Windykacja > Import masowy”. 

 

Import masowy umożliwia wysłanie do COFACE pliku csv. zawierającego wszystkie nowe sprawy windykacyjne, które mają 

zostać utworzone. W załączniku tego dokumentu znajduje się zestawienie wszystkich wymaganych pól w takim pliku csv. 

 

Strona importu masowego składa się z trzech części: 

 

 Import pliku: 
 

 
 

 
Ilustracja – ramka „Import pliku” 

 
Można nacisnąć przycisk „Pobierz szablon” i zapisać szablon w formacie csv., który umożliwia wprowadzanie 

danch nowych spraw, które mają zostać przesłane do COFACE. 

Nazwa pliku jest tworzona w następujący sposób: <LOGIN>-<RRRRMMDDHHMMSS>-<NAZWA PLIKU>. 

 <LOGIN> - login użytkownika używany do przesyłania plików; 

 <RRRRMMDDHHMMSS> - data i godzina przesłania; 

 <FILE_NAME> - nazwa pliku, który został przesłany z systemu lokalnego. 
Uwaga: maksymalny rozmiar pliku jest definiowany na poziomie ekstranetu i domyślnie wynosi 50 MB. 

Komunikat „Przekroczono maksymalny rozmiar załączników!” pojawia się w przypadku, gdy mają zostać 

przesłane większe pliki. 

Dozwolone rozszerzenia plików to (Word, Excel, Jpg, tiff, gif, bmp, txt, xls, docx, pdf, zip, xml, csv, pptx… itd.) 

 

Uwaga 1: w drugim wierszu pliku znajduje się przykład z wypełnionymi wszystkimi wymaganymi polami 

(oznaczonymi *) Należy pamiętać, aby skasować ten przykładowy wiersz przed zajęciem się sprawą 
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Uwaga 2: 

 Dla pola „Typ sprawy” należy sprawdzić listę typów zleceń, naciskając przycisk „Eksportuj listę typów zleceń”. 
Zawiera on listę kodów, które należy zastosować w zależności od umowy windykacyjnej zawartej z  

 Dla pola „Typ faktury” należy sprawdzić listę typów faktur, naciskając przycisk „Eksportuj listę typów faktur”. 
Zawiera on listę kodów, które należy zastosować w zależności od faktur, które mają zostać dodane do spraw. 

 
. 

 
W pliku csv zapisanym na komputerze należy utworzyć jeden wiersz dla każdej faktury, która podlega windykacji w 
ramach sprawy. Na przykład, jeśli do dłużnika przypisano 5 faktur, które podlegają windykacji w ramach jednej 
sprawy, należy wypełnić 5 różnych wierszy: 
 

 Te same wartości dotyczą informacji ogólnych i oświadczeń klienta/wierzyciela/dłużnika, 

 1 osobna faktura dodana w każdym wierszu. 
 
Następnie kliknąć na pole przesyłania i wybrać plik csv. do przesłania. Ewentualnie można przeciągnąć swój plik 

csv. do pola przesyłania za pomocą myszy. 

 

 
Ilustracja – przeciąganie pliku csv. bezpośrednio do pola przesyłania 

 
 

Kiedy plik jest już umieszczony w oknie przesyłania, kliknąć pierwszy zielony przycisk po prawej stronie. 
Stanowi to pierwszy krok podczas importowania pliku. 

 
 

 
Ilustracja – uruchamianie importu 

 
 

 Sprawdzenie przesyłanego pliku: 
 

Następnie kliknąć na lewy przycisk „Sprawdź przesłany plik", co spowoduje wyświetlanie kolejno wszystkich pól, 
wszystkich błędów formularza lub niewypełnionych obowiązkowych pól. 

 
Ilustracja – sprawdź przesyłanego pliku 



 

/ 18 

Jeśli wszystkie wymagania zostały spełnione, można przekazać plik do zespołu windykacji, klikając na 
przycisk „Rozpocznij przetwarzanie pliku”:: 

 

 
Ilustracja – rozpocznij przetwarzanie pliku 

 
 
W przeciwnym razie wyświetlone zostaną brakujące wymagane pola obowiązkowe lub błędy formularza 
zaznaczone na czerwono na końcu ramki. W takim przypadku należy wprowadzić poprawki do pliku 
csv.i ponownie rozpocząć procedurę importu. 

 

 
Ilustracja – przykład brakujących pól 

 

 Zaimportowany plik: 
 

Import w toku jest sygnalizowany w ramce „Zaimportowane pliki” statusem „w toku”. 

 
Ilustracja – import w toku 

 
 

Import może potrwać kilka minut; w oczekiwaniu na zakończenie można przejść do innej podstrony witryny. 
W przeciwnym razie, aby zobaczyć nowy status, należy odświeżyć stronę importu masowego. 
 
Lub status zmieni się na „zakończone powodzeniem” > wszystkie sprawy zostały pomyślnie zaimportowane 
do narzędzia do windykacji. Klikając łącze „zobacz”, można uzyskać dostęp do szczegółów utworzonych 
numerów spraw windykacyjnych: 
 

 
                            Ilustracja – po kliknięciu łącza „Zobacz” 

 
Następnie przebieg swoich spraw można obserwować, klikając na stronę „Dostęp do sprawy”. 
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Lub status zostanie zmieniony na „zakończone z błędami” > niektóre ze spraw mogły zostać odrzucone 
podczas importu do narzędzia do windykacji. Klikając łącze „zobacz”, można uzyskać dostęp do szczegółów 
dotyczących numerów spraw windykacyjnych, które zostały utworzone lub odrzucone. 
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6. Dostęp do sprawy 
 

Ta strona umożliwia wyszukiwanie istniejących spraw prowadzonych przez COFACE. 

Składa się z dwóch części: 

 W górnej części proponowane są kryteria wyszukiwania, 

 W dolnej części znajduje się tabela z wynikami wyszukiwania. Domyślnie, na początku strony, tabela ta 
wyświetla wszystkie sprawy użytkownika, ułożone malejąco według daty otrzymania 
 

Kryteria dostępne domyślnie to numer sprawy COFACE lub własny numer referencyjny użytkownika zadeklarowany 

w sprawie (patrz ilustracja poniżej). Po wprowadzeniu danych w jednym z tych pól, należy nacisnąć przycisk 

„Wyszukaj” po prawej stronie. 

 

 

 

 
Ilustracja – dostęp do sprawy 

 

Znalezione sprawy zostaną następnie wyświetlone w tabeli poniżej. Można wybrać jedną ze spraw, klikając 

na jej wiersz 
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W razie braku numeru referencyjnego lub numeru sprawy, chcąc przeprowadzić wyszukiwanie rozszerzone 

dotyczące kilku spraw, należy kliknąć na link „Wyszukiwanie zaawansowane” w strefie wyszukiwania. Pojawi 

się kilka pól, które pozwolą rozszerzyć zakres wyszukiwania..  

 

Każda nowa kombinacja filtrów wymaga kliknięcia na przycisk „Wyszukaj”, aby uzyskać wyniki 

przedstawione w poniższej tabeli. 

Można usunąć swoje poprzednie wyszukiwania, klikając przycisk „Reset”. 

  

 
Ilustracja – wyszukiwanie zaawansowane 

 

Po przeprowadzeniu wyszukiwania z wynikami i jeśli istnieje potrzeba eksportu do Excela wszystkich 

odnalezionych spraw, można kliknąć przycisk „Eksportuj”, jak pokazano na ilustracji. 
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7. Szczegóły sprawy 

 

 Aby przejść na tę stronę, należy najpierw wejść na stronę „Dostęp do sprawy”, przeprowadzić wyszukiwanie i 

wybrać numer sprawy. Zostanie wyświetlona strona danych sprawy. 

 

Strona ta będzie wyświetlona w kilku ramkach, od góry do dołu: 

 Nazwa dłużnika 

 Dane firmy – identyfikacja dłużnika 

 Status sprawy – informacje ogólne 

 Szczegóły długu: 
o Dług (kwota główna I kwota pozostała do spłaty), 
o Faktury przypisane do długu, 
o Otrzymanie płatności. 

 Historia zadań wykonanych w sprawie, 

 Czynności, które mogą być ewentualnie wykonane w trakcie trwania sprawy 

 Możliwość wykonania eksportu pliku do Excel (przycisk w prawym górnym rogu ramki głównej) 
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Każda ramka może zostać rozwinięta w celu wyświetlenia większej ilości informacji.. 

Czynności, które należy wykonać w trakcie trwania sprawy (tylko dla klientów): 

W trakcie trwania sprawy dostępne są następujące możliwości: 

Jeśli sprawa jest na etapie otwartym (np. otrzymana, w fazie polubownej lub prawnej), w ramce „Działania” 

dostępne są następujące łącza: 

 Złożenie zawiadomienia o spłacie długu (poinformowanie nas o płatności otrzymanej od dłużnika) 

 Zadanie pytania lub przesłanie nowych informacji dotyczących sprawy. 
 

 

 

 

 

 

Ilustracja – Działania 

 

Nowe wiadomości: 

Umożliwia wysłanie wiadomości do prowadzącego sprawę: 

 

 

Wiadomości: 

 

Umożliwia przeglądanie wiadomości, które zostały wysłane lub otrzymane do skrzynki odbiorczej, a 

także tworzenie nowych: 
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Historia: 

Cała historia z możliwością filtrowania według różnych kryteriów: 

 

Historia: 

Możesz rozwinąć opcje wyszukiwania historii, klikając opcję filtru (pokazaną poniżej): 

 

Konto: 

Skonsolidowany obraz sytuacji księgowej sprawy – wszystkie faktury/noty kredytowe, płatności: 
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Po naciśnięciu jednego z tych linków na ekranie pojawi się okno wyskakujące, umożliwiające wypełnienie 

formularza i wysłanie go do agencji windykacyjnej COFACE.. 

 

 

Ilustracja – zadanie pytania lub przesłanie nowych informacji dotyczących sprawy 

Jeśli sprawa została otrzymana lub jest w fazie polubownej, można dodać faktury do swoich spraw w ramce „Szczegóły 

długu/faktury”. Aby dodać jedną lub kilka faktur, należy kliknąć na przycisk „Dodaj fakturę” po lewej stronie (wielokrotnie, aby 

dodać więcej faktur), a następnie wypełnić dane związane z nową fakturą (fakturami) i na koniec kliknąć na przycisk „Zapisz 

wszystkie faktury” po prawej stronie. 

 
Ilustracja – faktury powiązane z długiem – dodaj fakturę(y) 
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8. Otrzymywanie raportów dotyczących spraw 
 

Klikając na ten link, uzyskuje się dostęp do strony z raportami: 

Wyświetlana jest lista z dostępnymi raportami.

 

 

                                  Klikając na raport po prawej stronie, można wybrać format i okres: 

 

 

 

 

Tabela ta zawiera również historię poprzednich pobrań i umożliwia pobranie dowolnego raportu już 

pobranego w ciągu ostatnich miesięcy. 

 

 

Ważna uwaga: jeśli posiadana przeglądarka internetowa blokuje wyświetlanie pliku, który ma zostać 

otwarty, należy dokonać autoryzacji strony Coface Debt Collection – Przegląd – Platforma w swojej 

przeglądarce 
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9.     Pomoc 
 

Klikając na link „Pomoc” w lewej kolumnie, można uzyskać dostęp do tej instrukcji obsługi. 

 

10. Stopka 
 

Stopka jest wyświetlana na wszystkich stronach Coface Windykacja – Przegląd – Platforma  

Od lewej do prawej: 
 

 Prawa autorskie COFACE, 

 Warunki handlowe dla danej lokalizacji COFACE. 
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11. Załącznik 

A. Lista istotnych pól na stronie 

 

Wprowadzanie szczegółów długu 

 

Indentyfikacja dłużnika 

 

Pierwsza strategia – wyszukiwanie według nazwy/adresu firmy 

 

1. Wybrać kraj 
2. Następnie odszukać adres firmy. Wymaga jest co najmniej nazwa firmy. Jeśli zostanie znalezionych zbyt wiele 

wyników, należy wypełnić dodatkowe pola adresowe: 

 

Adres 

Miasto 

Kod obszaru 

Kod pocztowy 

 

 

Następnie kliknięcie na przycisk „Wyszukaj” spowoduje wyświetlenie poszukiwanej firmy lub listy powiązanych 

wyników.. 

 

Druga strategia wyszukiwania – wyszukiwanie według numeru EASY, numeru CRS lub identyfikatora 

krajowego 

Wyszukiwanie można przeprowadzić na postawie jednej z następujących wartości: 

Numer EASY  

Numer CRS 

Identyfikator krajowy 

 

- Można też przeprowadzić nowe wyszukiwanie, klikając na przycisk „Zmień wyszukiwanie”. 
 

Po wybraniu firmy do sprawy toku importowane są następujące pola: 

 

Nazwa dłużnika 

Ulica dłużnika 

Miasto dłużnika 

Kod pocztowy dłużnika 

 Numer EASY dłużnika 
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Kraj dłużnika 

Krajowy numer indetyfikacyjny 

 

Uwaga: pola mogą się różnić w zależności od kraju. 

B. Jeśli ustawione filtry wyszukiwania powodują brak wyników: 

Na przykład, jeżeli nie można znaleźć numeru EASY/numeru CRS/identyfikatora krajowego, na ekranie pojawi 

się komunikat „Brak wyników”. Należy zmodyfikować wyszukiwanie (przycisk na górze po prawej stronie na 

poniższym zrzucie ekranu) lub dodać firmę ręcznie (przycisk na dole po lewej stronie ramki). 

 
Ilustracja – brak wyników 

 

C. Jeśli ustawione filtry wyszukiwania powodują wyświetlenie zbyt wielu wyników 

 
 
Jeśli wyszukiwanie wymaga doprecyzowania, wyświetlony zostanie komunikat „Zbyt wiele wyników”, 
zachęcający do kliknięcia na przycisk „Zmień wyszukiwanie” i uszczegółowienia wyszukiwania. 

 

 
Ilustracja – zbyt wiele wyników 
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